MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.

Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Histórico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024
 EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 61/2024, COMPLEMENTAR AO EDITAL N° 10/2024 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024.

 A Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino - Cage, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, torna público o resultado preliminar da seleção de Bolsistas de Ensino 2024 -
Edital Campus Porto Alegre nº 61/2024, complementar ao Edital n° 10/2024 - Seleção de
Bolsistas de Ensino 2024.

Título do programa/
projeto de ensino

Coordenador
(a)

Nº de
bolsas

Carga
horária

semanal
Classificado(a)

Carolina Martins

Adriana Pinho 1 16h

1º

Lanna Maciel da Silva 1º suplente

Felipe Barba Baptista 2º suplente

Michel Moraes Link Desclassificado

José Leandro Cristaldo
Gonçalves Júnior

Desclassificado

Porto Alegre, 09 de setembro de 2024.

Denírio  Lopes Marques

 Presidente da Comissão de Avaliação e Gestão de
Ações de Ensino - Cage do Campus Porto Alegre do

IFRS

	RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024
	EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 61/2024, COMPLEMENTAR AO EDITAL N  10/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2024.

		2024-09-09T14:51:32-0300